

פקס-עיתון

מו"פ צפון

מרץ 2008

גיליון מספר 123

יום פתוח במו"פ צפון 8 ביולי 2008

לצד אלה תתקיים במקום תערוכה מסחרית של תשומות חקלאיות, יריד איכרים גלילי צבעוני ומפגש המוני של חקלאים מכל רחבי הארץ.

לנוחיות המבקרים יוצבו בשטחי התערוכה עמדות שתייה, מזון, התרעננות וחניון מרווח שנועד לקלוט את הבאים.

פרס יקר חקלאי הגליל

במקביל לאירועים הרבים המתוכננים במהלך היום הפתוח, יערך במקום טקס הענקת פרס יקר החקלאים בגליל לדמות דומיננטית באזור, שתיבחר על ידי ועדה מקצועית ואשר תרומתה לחקלאות בגליל הביאה לקידום ופיתוח הענפים השונים.

גם לבאי היום הפתוח יוענקו תשורות מיוחדות, בהן חוברת צבעונית המסכמת חלק מן המחקרים הבולטים הנערכים בתחומי המו"פ וסל קניות ירוק מחומרים ממוחזרים, המסמל את הקשר העמוק שבין מו"פ צפון וחקלאי הגליל לשמירה בלתי מתפשרת על ערכי הטבע והנוף באזור עבור הדורות הבאים.

על חוות מתתיהו

חוזה ותחנת ניסיונות חקלאית. ליד קבוץ ברעם, נוסדה בשנת 1972 ונקראת על שם מתתיהו כהנביץ, שהיה מנהל חבל ההר במחלקת ההתיישבות של הסוכנות היהודית.

בחווה נערכים ניסויים ותצפיות במטעים, בהם מחקרים לאקלום של זנים וגידולים חדשים, מחקרים לייעול השימוש במים, מרכז מחקר להדברה ביולוגית של מזיקים ומחלות ועוד.

במהלך השנים הפכה החווה לאבן שואבת לחקלאי האזור, המגיעים לשם באון תדיר כדי להתרשם מהפיתוחים החדשים ומהזנים הרבים המאוקלמים בבית הגרעין שנבנה בחווה.

רדיוק שנתיים לאחר מלחמת לבנון השנייה, אשר הציבה את החקלאים בצפון בפני אתגרים לא שגרתיים, כמו קטיף הפרי ועיבוד השדות תחת אש ותוך סיכון עצמי, יערוך מו"פ צפון יום פתוח, אשר יביא לידי ביטוי את התאוששות החקלאות בצפון לאחר אותה מלחמה ואת רעיון שמירת ערכי הטבע והנוף, שהפך לקו מנחה בפעילות המו"פ, לצד פיתוחים חדשניים, מחקרים לייעול השימוש במים ומחקרים יישומיים במגוון רחב של תחומים הפרושים על פני אזור נרחב, המקיף את הגליל העליון, רמת הגולן, הגליל המערבי ובקעת הירדן.

ירוק עולה

באופן סימבולי נבחרה חוות מתתיהו לארח את היום הפתוח הראשון של מו"פ צפון. החווה צופה לעיירה מרון א-ראס בדרום לבנון ומהווה את ראש החץ של מו"פ צפון בתחום המחקר במטעים נשירים, הדברה משולבת וידידותית לסביבה ותחומים נוספים שהוציאו את שמעה למרחוק.

במהלך היום הפתוח שייערך ב-8 ביולי 2008 במעמד שר החקלאות ופיתוח הכפר, שלום שמחון, אנשי ציבור, מחקר, הדרכה וחקלאים יוצג טפח מן המחקרים המתבצעים בחוות מתתיהו על ידי חוקרים.

בנוסף תיערך במקום תערוכה המציגה את הישגי המו"פ והפעילות המחקרית המתבצעת בתחומי הנשירים, סובטרופים, הדורים, פרחים, כרם יין, פטריות, גידולי שדה וירקות, בעלי חיים במרעה ותחומים נוספים, כאשר הכוונה היא לתת למבקר לחוות מקרוב ובדרך בלתי אמצעית את אופן הפעילות של התחומים השונים במו"פ צפון, תוך מפגש עם האנשים הנוטלים חלק בעשייה.



עורך ראשי

דר' דוד כהן

עריכה ועיצוב

זמיר עשור

מערכת

אלקנה בן ישר, מנשה כהן, שלומי כפיר, איריס אדרי.

כתובת המערכת

בית מיג"ל, א.ת. דרומי קרית שמונה

מרכז מידע:

mop-zafon.org.il

דואר אלקטרוני

iris@migal.co.il